
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL ES DECLARA DESERTA LA 
CONVOCATÒRIA DE CONCURS DE MÈRITS PER A LA 
PROVISIÓ DELS LLOCS DELS SUBGRUPS C1/C2, 
DENOMINACIÓ ESPECIALISTA DE LABORATORI, 
ADMINISTRACIÓ ESPECIAL, REF. 23/227743 
 
 
Havent-se publicat la convocatòria de concurs de 
mèrits per a la provisió dels llocs dels subgrups C1/C2, 
denominació especialista de laboratori, administració 
especial, ref. 23/227743, en el Butlletí Oficial de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, amb data de 6 
d’octubre de 2023; 
 
Transcorregut el termini de presentació de sol·licituds 
de participació, que finalitzava el dia 24 d’octubre de 
2023, i resultant que no se n’ha rebut cap; 
  
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
  
I a proposta de la gerent, Sra. Emma Benlloch Marco; 
 
 

RESUELVO 
 
PRIMER. Declarar deserta la convocatòria de concurs 
de mèrits per a la provisió dels llocs dels subgrups 
C1/C2, denominació especialista de laboratori, 
administració especial, ref. 23/227743. 
 
SEGON. Contra el present acte, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu en el termini de dos mesos comptadors 
des de l’endemà de la publicació, davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de 
conformitat amb el que disposa l’article 114 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques. 
 
 
No obstant això, les persones interessades poden 
interposar un recurs de reposició davant del rector en 
el termini d’un mes comptador des de l’endemà de la 
publicació; en aquest cas no s’hi pot interposar el 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE DECLARA 
DESIERTA LA CONVOCATORIA DE CONCURSO DE 
MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE LOS 
SUBGRUPOS C1/C2, DENOMINACIÓN ESPECIALISTA 
DE LABORATORIO, ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, 
REF. 23/227743 
 
Habiéndose publicado convocatoria de concurso de 
méritos para la provisión de puestos de los subgrupos 
C1/C2, denominación especialista de laboratorio, 
administración especial, ref. 23/227743, en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
en fecha 6 de octubre de 2023; 
 
Transcurrido el plazo de presentación de solicitudes de 
participación, que finalizaba el día 24 de octubre de 
2023, y resultando que no se ha recibido ninguna; 
  
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
  
Y a propuesta de la gerente, D.ª Emma Benlloch 
Marco; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Declarar desierta la convocatoria de 
concurso de méritos para la provisión de puestos de 
los subgrupos C1/C2, denominación especialista de 
laboratorio, administración especial, ref. 23/227743. 
 
SEGUNDO. Contra el presente acto, que agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso 
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, 
ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
número 1 de Elche, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo común de las 
Administraciones Públicas. 
 
No obstante, las personas interesadas podrán 
interponer un recurso de reposición ante el rector en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al 
de su publicación; en este caso no se podrá interponer 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMTViM2I3NDctYzk1YS00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-10-30

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03166/2023

Elche, 30/10/2023

Boletín Oficial de la UMH, 2 de noviembre de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

recurs contenciós administratiu esmentat en el 
paràgraf anterior fins que no recaiga una resolució 
expressa o presumpta del recurs de reposició, d’acord 
amb els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. 

el recurso contencioso-administrativo mencionado en 
el párrafo anterior hasta que no recaiga resolución 
expresa o presunta del recurso de reposición, de 
acuerdo con los artículos 123 y siguientes de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 
 
 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMTViM2I3NDctYzk1YS00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-10-30

Boletín Oficial de la UMH, 2 de noviembre de 2023


		2023-11-02T08:00:13+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



